

UG.IR .271.1.2020. WP

- Wykonawcy -

Dotyczy: zamówienia publicznego pn.

„Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Jamach”

W związku z pytaniem dotyczącym SIWZ jakie wpłynęło do Zamawiającego - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych - (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień .

Treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail: z dnia 04.03.2020r):

Pytanie 1.

Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej, przedmiarów oraz stwior w wersji edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego.

Dokumentacja techniczna, STWiOR oraz przedmiary robót stanowią załączniki do SIWZ, które są załączone i dostępne na stronie Zamawiającego www.wadowicegorne.pl

Przedmiary robót w postaci pozwalającej na użycie ich w programie kosztorysowym Zamawiający zamieści na stronie internetowej na której zamieszczona jest SIWZ.

Dokumentacja techniczna jest chroniona prawami autorskimi i nie może być udostępniona w wersji edytowalnej.

Pytanie 2.

Prosimy o udostępnienie projektów wykonawczych poszczególnych branż w wersji edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego.

Dokumentacja techniczna stanowi załącznik do SIWZ, która jest załączone i dostępna na stronie Zamawiającego www.wadowicegorne.pl

Dokumentacja techniczna jest chroniona prawami autorskimi i nie może być udostępniona w wersji edytowalnej.

Projekty wykonawcze powinny być już tylko uszczegółowieniem projektu budowlanego i wszystkie roboty, które winny być wykonane celem realizacji przedmiotu zamówienia winny być znane doświadczonemu Wykonawcy starającemu się realizować zamówienie- dlatego Wykonawca musi je wykonać w ramach zamówienia podstawowego.

W uzasadnionych przypadkach opracowanie niezbędnych projektów wykonawczych zostanie wykonane na podstawie odrębnego zlecenia.

Pytanie 3.

Prosimy o informacje po czyjej stronie leży wykonanie przyłącza gazu?.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający wymaga od Wykonawców wykonania przyłącza gazu zgodnie z projektem zagospodarowania działki oraz przedmiarem robót.

Na stronie Zamawiającego www.wadowicegorne.pl w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego została zamieszczona treść niniejszego wyjaśnienia pod nazwą – „Odpowiedź nr 2 do SIWZ”

Prosi się o śledzenie na bieżąco strony internetowej Zamawiającego na której dostępna jest SIWZ, gdyż zamieszczane będą odpowiedzi na zadawane pytania do SIWZ, które będą pomocne przy sporządzeniu oferty w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z wymogami Zamawiającego.

mgr Michał Deptuła

Wójt Gminy Wadowice Górne